
MĚSTO TŘEBÍČ  
MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ  
Odbor kanceláře vedení města 
 
 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 

 
Úřední hodiny Bankovní spojení: Tel.: 568 896 100 

Po 08:00 – 17:00 hod. Komerční banka, a. s., Třebíč epodatelna@trebic.cz  

Út 08:00 – 14:00 hod. Č. ú.: 329711/0100 www.trebic.cz 

St 08:00 – 17:00 hod IČ: 002 90 629 ID datové schránky: 6pub8mc 

Čt 08:00 – 14:00 hod. DIČ: CZ00290629  

Pá 08:00 – 13:00 hod.   

 

 

Z Á P I S 
 

z výběru nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku ev. č. 19120003 „Tisk periodika 
Třebíčský zpravodaj“, konaného dne 04.11.2019 na MěÚ v Třebíči. 
 
Komise ve složení: 
předseda:  Mgr. Pavel Pacal 
členové komise: Miloš Hrůza, Irini Martakidisová, Ing. Denisa Hájková 
omluven: Roman Pašek 
 
Zadavatel v řádném termínu obdržel 6 nabídek doručených prostřednictvím elektronického 
nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK (umístěného na https://zakazky.trebic.cz). 
 

Poř. 
č. 

Účastník 
Datum 

doručení 

Úplnost 
Nabídky/ 
splnění 

požadavků 
zadavatele 

Nabídková 
cena v Kč 
vč. DPH 

(za 17.500 
výtisků) 

Pořadí 

1. 

JIPRINT, s.r.o. 

Kosovská 4505/26 

586 01 Jihlava 

IČ 46901736 

30.10.2019 
10:00:12 

ANO 79.887,50 3. 

2. 

TISKÁRNA K-TISK s.r.o. 

Dolní 1452/11 

792 01 Bruntál 

IČ 26829932 

30.10.2019 
11:42:11 

ANO 80.850,00 4. 

3. 

GRASPO CZ, a.s. 

Pod Šternberkem 324 

763 02 Zlín 

IČ 25586092 

30.10.2019 
14:05:14 

NE 84.507,50 - 

4. 

YASHICA s.r.o. 

Žďárského 186 

674 01 Kožichovice  

IČ 46980121 

31.10.2019 
16:56:12 

ANO 63.910,00 1. 

5. 

Z + M Partner, spol. s r.o. 

Valchařská 3261/17 

702 00 Ostrava 

IČ 26843935 

31.10.2019 
17:50:35 

NE 92.207,50 - 

6. 

SAMAB PRESS GROUP, a.s. 

Cyrilská 357/14 

602 00 Brno 

IČ 25524291 

01.11.2019 
09:33:27 

ANO 71.225,00 2. 

 

https://zakazky.trebic.cz/


 
 
 
 

Strana 2 (celkem 2) 

 
 

Hodnotící komise nabídky posoudila a konstatuje, že: 

- nabídka účastníka č. 3 GRASPO CZ, a.s., Pod Šternberkem 324, 763 02 Zlín, 

IČ 25586092 není úplná – účastníkem byl doložen návrh smlouvy, který není v souladu 

s obchodními podmínkami, které vymezil zadavatel v zadávacích podmínkách 

zadavatele. Zadavatel zveřejnil dne 25.10.2019 v elektronickém nástroji E-ZAK 

Vysvětlení a změnu zadávací dokumentace č. 1. Obsahem tohoto vysvětlení byla 

úprava obchodních podmínek. Výše zmíněný účastník zadávacího řízení do své nabídky 

předložil jako svůj návrh smlouvy původní (neplatné) obchodní podmínky podepsané 

oprávněnou osobou jednat za účastníka.; 

- nabídka účastníka č. 5 Z + M Partner, spol. s r.o., Valchařská 3261/17, 702 00 

Ostrava, IČ 26843935 není úplná – účastníkem byl doložen návrh smlouvy, který není 

v souladu s obchodními podmínkami, které vymezil zadavatel v zadávacích podmínkách 

zadavatele. Zadavatel zveřejnil dne 25.10.2019 v elektronickém nástroji E-ZAK 

Vysvětlení a změnu zadávací dokumentace č. 1. Obsahem tohoto vysvětlení byla 

úprava obchodních podmínek. Výše zmíněný účastník zadávacího řízení do své nabídky 

předložili jako svůj návrh smlouvy původní (neplatné) obchodní podmínky podepsané 

oprávněnou osobou jednat za účastníka. Dále není z předložené reference zcela zřejmé 

splnění požadavků uvedených v článku 6 písmenu d) výzvy k podání nabídek. 

Hodnotící komise proto v souladu s textem výzvy k podání nabídek a v souladu s vnitřní 

směrnicí č. Spec - 4 rozhodla tyto nabídky vyřadit a dále nehodnotit. 

Všechny zbývající nabídky jsou úplné a splňují požadavky stanovené zadavatelem ve výzvě 

k podání nabídek. 

 

Kritériem pro hodnocení nabídek byla v souladu s textem výzvy k podání nabídek nejnižší 

nabídková cena za tisk a dodávku 17.500 výtisků periodika. Pro hodnocení nabídkové ceny je 

rozhodná její výše v Kč vč. daně z přidané hodnoty. Na základě tohoto hodnotícího kritéria 

hodnotící komise doporučuje radě města vybrat jako nejvýhodnější nabídku účastníka 

č. 4 YASHICA s.r.o., Žďárského 186, 674 01 Kožichovice, IČ 46980121 a s vybraným 

účastníkem uzavřít smlouvu o tisku periodika Třebíčský zpravodaj. 
 
Podpisy členů komise 
 

 
Jméno, Příjmení 

 

Podpis 

Mgr. Pavel Pacal  

Miloš Hrůza  

Roman Pašek omluven 

Irini Martakidisová  

Ing. Denisa Hájková  

 

Příloha: č. 1 Čestná prohlášení členů komise 


		2019-11-06T10:28:14+0100
	Ing. Markéta Moláková




